
 

Møtereferat, Tangen Vel 03.01.06 
 
Til stede: Morten Moland, Anne Sander, Ivar Sander og Gunhild Sander 
 
Sak 1: Årsmøte 
Det ble avgjort at årsmøtet blir den 14.03.06 kl. 19.00 på Puben. Årsberetning vil bli skrevet av leder Kjell og 
sekretær Ragnhild sammen. Anne (kasserer) står for regnskapet.  
Valgkomité: Gunhild i samarbeid med de andre i styret. 
 
Sak 2: E6 / jernbane  
Det har vært avholdt to møter med de andre berørte velforeningene i Stange og Eidsvoll kommune. Anne og 
Gunhild deltok på det første, Vidar på det andre. Referat er sendt ut til styret. Vi stiller oss solidariske med de andre 
velforeningenel.  
Vidar og Ivar vil være kontaktpersoner og delta på møter i forbindelse med videre samarbeid i velforeningene. 
 
Sak 3: Stien mot Korsødegården 
Se om det er noe papirarbeid, avklaringer med grunneiere og andre forbindelser som kan gjøres unna nå i vinter. 
Ansvar: Vidar og Ivar 
 
Sak 4: Merking av stier 
Planlegging av prosjekt ang. merking av stier kan foretas nå på vinteren, som kontakt med gruppen som utføret dette 
i Vallset, anskaffelse av orienteringskart, kontakt med lokale interessent, Terje Kristiansen som har dratt det hele i 
gang.  
Anne og Gunhild har ansvaret for planleggingen sammen med Terje Kristiansen, Morten deltar praktisk. 
 
Sak 5: Velposten 
Velpost nr. 2 er ennå ikke kommet ut. Dette fordi sakene i Velposten er kommet inn sent, og noe er blitt uaktuelt og 
må skrives om. Det ble avgjort at ny og siste frist er fredag 13.01.06. Referat fra 07.11.05 samt intern mail innad i 
styret viser hvem som har ansvar for å skrive om hva.  
Alle har ansvar for sitt område/sin sak. 
 
Sak 6: Tangendagen 
Forberedelser til Tangendagen bør skje så tidlig som mulig. Det er også interessant å få med velforeningene ellers sør 
i Stange. Kanskje lage en Sør-i-Stangedag? I tillegg til Tangendagen eller et annet arrangement? 
Det vil være en fordel å få med minst en av de som tidligere har forberedt Tangendagen.  
Anne vil være med på forberedelsene, minst en til må bli med. 
 
 
Ellers ble det foreslått at det foretas flere Bli kjent-turer. Turen i Prestmarka var svært vellykket, og det er et fint tiltak 
både for gamle og nye Tangenborgere.  
 
Espa og Strandlykkja Vel har sammen laget en hjemmeside: www.igrenseland.net
Den er fortsatt under etablering, men er vel verd et besøk! Flott gjennomført! 
 
 
Ref. Gunhild Sander 
 

http://www.igrenseland.net/

